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GEÇİCİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Sayın Üyeler; 

Silivri Sanayici ve İşadamları Derneği’nin Genel Kurul Toplantısına katılmanızdan dolayı sizlere hoş 
geldiniz diyor, hepinizi saygıyla selamlıyoruz. 

Dernek kuruluşu ile ilgili olarak 5 Ekim 1994 tarihli ilk toplantıdan bugüne gelinceye kadar geçen 
sürede geçici yönetim kurulu olarak bizler her faaliyetimizi ve her çalışmamızı, kuruluş aşamasında 
tespit ettiğimiz dernek amaç ve gayelerine göre düzenlemeye özen gösterdik. Bu amaç ve 
gayelerimizden bazıları 

 Silivri ve İş hayatındaki ekonomik gelişmelerin yanı sıra yaşadığımız çevredeki sosyal, kültürel 
ve siyasal gelişmeleri ve değerlendirmeleri gözlemleyerek, sorunları tespit etmek, bunlara 
çözüm aramak ve bu çözümleri gündelik yaşama geçirmek. 

 Silivri’nin kentsel, ekonomik ve sosyal yapılaşmasında alt yapı imkânlarını araştırma ve 
ilgililerle, ilgili kuruluşlarla işbirliği yapma ve bu konularda raporlar hazırlama. 

 Üyelerin arasındaki birlik ve beraberliği, dostluğu geliştirerek ekonomik ve sosyal dayanışmayı 
sağlamak 

Olarak ifade edilmiştir. 

Dernek geçici yönetim kurulu olarak bu amaç ve gayeleri günlük yaşama geçirmek, üyelerimize 
sunmak, üyelerimizin bizler için çok değerli olan deneyim ve düşüncelerinden istifade ederek, 
dernekten beklentileri doğrultusunda hizmet verebilmek, öncelikli çalışmalarımızın temelini teşkil 
etmiştir. 

Bu düşüncelerden hareketle 1995 yılının başında bir anket formu hazırlayarak tüm üyelerimizin 
görüşlerini, önerilerini, beklentilerini tespit edip, 30 Ocak 1995 tarihli genel toplantımıza sonuçlarını 
getirdik ve bunları hep beraber tartışarak 1995 yılı çalışma programımızı tüm üyelerimizin katılımıyla 
hazırlamış olduk. 

1995 yılı çalışma programımızı ana hatları ile 

1. İş ve çalışma hayatındaki değişim ve gelişimlerle ilgili konularda üyeleri aydınlatıcı toplantılar 
yapma, 
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2. Konularında uzman ve yetkili kişilerin davet edilerek konferanslar vermesini sağlamak, 

3. Üyeler arasındaki mesleki ve sosyal dayanışmayı ve dostluğu geliştirme ve sağlama, 

4. Silivri’nin kentsel, ekonomik ve sosyal yapılaşmasında alt yapı imkânlarını araştırıp “Silivri’nin 
Kalkınma Stratejisi” raporunu hazırlama olarak ifade edebiliriz. 

Kuruluş toplantılarından bugüne kadar geçen 14 aylık sürede yaptığımız toplantıların dökümü ve 
toplantı konularını aşağıda gösteriyoruz. Bu toplantıların içerikleri ve özellikleri incelendiğinde görülür 
ki bahsedilen çalışma programındaki 1. ve 2. maddeler yeterince gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı 

No Tarih Toplantı Konusu Konuk Konuşmacı 

1 5 Ekim 94 Kuruluş toplantısı 

2 27 Ekim 94 Kuruluş toplantısı ve geçici yönetim kurulu seçimi 

3 29 Kasım 94 Sanayici ve İşadamları Derneğinin stratejisi ne olmalı? Doç. Dr. Ruhi GÜRDAL 

4 27 Aralık 94 Silivri ve Sorunları 
Silivri Bel. Başk. Selami 
DEĞİRMENCİ 

5 30 Ocak 95 1995 yılı Dernek Çalışma Programının tespiti 

6 24 Şubat 95 İftar yemeği ve üye alımı ile ilgili görüşler 

7 29 Mart 95 
ISO-9000 ve kalite Sarten’e ISO-9000 Belgesinin 
verilmesi 

TSE uzmanı Nuray BİLGİN 

8 31 Mart 95 İş adamları ve İletişim Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU 

9 22 Nisan 95 İş adamının yaşamı Dr. Üzeyir GARİH 

10 7 Haz 95 Klasis Golf Kulübünde ailelerle yapılan toplantı 

11 19 Haz 95 Raporlarla ilgili olarak Silivri Kaymakamı, Belediye Başkanı ve meclis üyeleri ile toplantı 

12 4 Tem 95 
Sanayici ve İş adamlarının olaylara yaklaşımı ve 
değişim 

Yusuf SARIBEKİR 

13 25 Tem 95 Üyelerimizin raporlarla ilgili görüş ve önerileri 

14 3 Ağu 95 KOSGEB ile ilgili toplantı KOSGEB Bşk. Yrd. Murat KEPİR 

15 24 Ağu 95 Türk Sanayi ve Gümrük Birliğine geçiş İSO Bşk. Hüsamettin KAVİ 

16 18 Ekim 95 Silivri Belediye Başkanı Sn. Selami DEĞİRMENCİ’ye çalışmalarından dolayı plaket verilmesi. 
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17 31 Ekim 95 Dernek üyeleriyle yapılan toplantı 

18 20 Kasım 95 
Derneğimizce hazırlanan “SİLİVRİ’NİN KALKINMA STRATEJİSİ” raporunun üyelerle 
görüşülmesi 

19 6 Aralık 95 Derneğin ilk genel kurul toplantısı 

 

Üyelerimiz arasındaki mesleki ve sosyal dayanışmayı, dostluğu geliştirmek amacıyla üyelerimizin yeni 
işyeri açmalarında topluca katılma, yine işyerleri toplu ziyaretlere uygun üyelerimizi iş yerinde ziyaret 
ederek, tesislerini gezme hep beraber topluca yapılan çalışma hayatıyla ilgili sohbetler, az da olsa 
gerçekleştirdiğimiz ailelerimizle yaptığımız toplantılar dostluğu ve birlikteliği kuvvetlendiren hepimize 
keyif veren faaliyetler olmuştur. 

Yıl içindeki çalışmalarımızın en önemlisi olan, ön yargılı olmaksızın Silivri’nin kentsel, ekonomik ve 
sosyal yapılaşmasında alt yapı imkânlarını kaynaklarını araştırıp ortaya koyarak SİLİVRİ’NİN KALKINMA 
STRATEJİSİ raporunun hazırlanmasıdır. Rapor birçok anketlerden, bir dizi toplantılardan, titiz bir 
çalışmadan sonra hazırlanarak bitirilmiştir. Bu çalışma bir kalkınma stratejisinin ana çizgilerini 
belirleyen bir çalışmadır. Rapor bir kalkınma planı önerisi olarak görülmemelidir. Derneğimizin ne 
görev, ne çalışma kapsamı, ne de olanakları Silivri’nin kalkınma planını yapmaya elverişlidir. 

Baskıda olan raporun Silivri’deki yetkili ve ilgili olan kuruluş ve kişilere, halka açıklanması için 
öngörülen Aralık ayı, milletvekili seçimlerinin Aralık ayı içinde yapılması nedeniyle 1996 Ocak ayının 
içine bırakılmıştır. 

Bizler; bu raporun hazırlanmasında görev alan, çalışan üyelerimize, yapılan bir dizi toplantıya katılarak 
görüş ve önerilerini, düşüncelerini ortaya koyan değerli katılımcılara ve raporla ilgili yapılan 
toplantılarımızda fikir ve önerileriniz için sizlere teşekkür ediyoruz, ortaya çıkan rapor hepimizindir, 
Silivri’nindir. 

Artık toplumumuzu refaha götürecek bölgesel politikalar oluşturarak geleceğin standartlarına giden 
yolu tespit etmeliyiz. Bizler bir sanayici olarak, bir iş adamı olarak bölgemizin, yaşadığımız çevrenin 
sorunlarına eğilmeliyiz. Olayların gerisinde kalan, doğru ve yanlışları söylemeyen “Bana dokunmayan 
yılan bin yaşasın” diyen bir işadamı ne kadar faydalı bir iş ve üretim yaparsa yapsın yaşadığı çevreye 
ve içinde bulunduğu topluma karşı sorumluluğunu yerine getirmemiş sayılır. 

Bizler Silivri’de faaliyet gösteren sanayici ve işadamları olarak bölgemizdeki bazı sorunları ortaya bu 
sorunlara yetkililerce çözüm bulmak istiyoruz. Nedir bu sorunlar. 

1. İstanbul ve çevresinde yaşayan yüksek gelire sahip kimselerin Silivri yöresinde ve köylerindeki 
tarım arazilerini yüksek fiyatlarla satın almaları sonucu bu satışlardan elde edilen yüksek 
gelirlerin üretime dönük verimli yatırımlara yönelmeyip, bankalara faize ve repoya 
gitmeleridir. Bu rant gelirleri bölgemizdeki yaşam biçimini değiştirmekte, tüketim eğilimi hızla 
artmakta, Silivri’de zengin fakat işsiz gurubun hızla çoğalmasına öncülük etmektedir. Bu 
nedenle İSTİHDAM sorununun gelecekte büyük boyutlara ulaşacağı kaçınılmaz olacağıdır. Bu 
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çoğalacak işsizlere gelecekte iş sorunları yaratmak, bu konuya çözüm bulmak, bulunacak 
çözümleri günlük yaşama geçirmek gerekir. 

2. Son yıllarda Silivri bölgesinde faaliyete geçen işletmelere baktığımızda bu işletmelerin daha 
çok bölge dışındaki yatırımcılar tarafından gerçekleştirildiği görülmektedir. Bizim dikkatimizi 
çeken nokta, arazi satışlarından elde edilen trilyonluk gelirlerin tamamen bankaların faiz 
gelirlerine yönelmesidir. Silivri gerek alan gerekse nüfus itibariyle küçük bir ilçedir. Fakat bazı 
özellikleri dolayısıyla sanayide küçümsenmeyecek bir paya sahiptir. Bizim çalışmalarımız 
yatırıma yönelmeyen, bankalarca başka bölgelerde kullandırılan bu paraları Silivri’nin 
ekonomisine kazandırmak, yatırımlara yönlendirmek olmalı. Yatırım yapmak isteyenlere 
danışmanlık, yatırımcılara önderlik yapmalıyız. Danışmanlık ve müşterek yatırımcılık 
konularını sermaye sahiplerine benimsetmeliyiz, işbirliğine hazır olmalıyız. 

3. Doksanlı yılların başlarına gelinceye kadar Silivri kazasının sınırları içinde kurulu fabrika sayısı 
onu geçmez iken 1995 yılı içinde mevcut fabrika sayısı 64 e ulaşmış, tespitlerimize göre bu 
rakam 1996 yılında 70 lere, ulaşacak, iki binli yıllara girerken 100 ü geçecektir. 

4. Silivri bölgesinin her tarafına rastgele kurulmuş böyle çarpık sanayileşmenin bölgemizde 
ileriki yıllarda telafisi çok güç problemleri getireceği, büyük sorunlar yaratacağıdır. Biz Silivri 
Sanayici ve İşadamları Derneği olarak tüm yönetici ve ilgililerden, Silivri ilçe sınırları içindeki 
tüm alanları kapsayan bir nazım planının yapılmasını, bu planda bir organize sanayi bölgesinin 
de yer almasını diliyoruz. Böylece çarpık yapılaşmanın yanında, çarpık sanayileşme de 
önlenmiş olacaktır. 

Değerli arkadaşlar, 

Genel kurulumuza dernek olarak yaptığımız çalışmaları ve Silivri ile ilgili düşüncelerimizi sunarken 
bizler geçici yönetim kurulu olarak bunları sizden aldığımız güç ve destekle ortaya koyduğumuzu 
belirtir, genel kurul toplantımızın hayırlı olması dileğiyle hepinizi tekrar saygıyla selamlarız. 

 

SİLİVRİ SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ 
YÖNETİM KURULU 


